



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AB Systems Holding ApS

Valmuehaven 49, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 19 68 48

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2016.

Leila Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Systems Holding ApS Valmuehaven 49 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 19 68 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Arne Beck Hansen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	AB Systems ApS, Smørum



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 299.843 mod 211.212 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.851	-7.476
	-6.851	-7.476
Bruttoresultat		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.186	207.029
Andre finansielle indtægter	20.310	35.277
1 Andre finansielle omkostninger	-10.390	-866
	257.255	233.964
Resultat før skat		
2 Skat af årets resultat	42.588	-22.752
	299.843	211.212
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.186	7.029
Udbytte for regnskabsåret	101.200	96.600
Overføres til overført resultat	144.457	107.583
	299.843	211.212
Disponeret i alt		



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	417.052	362.866
Andre værdipapirer og kapitalandele	581.209	242.455
	<u>998.261</u>	<u>605.321</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	998.261	605.321
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.648	68.648
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.467
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.546	0
	<u>142.194</u>	<u>91.115</u>
Tilgodehavender i alt	952.959	1.183.131
Likvide beholdninger	1.095.153	1.274.246
Omsætningsaktiver i alt		
Aktiver i alt		
	2.093.414	1.879.567



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.052	237.866
6 Overført resultat	1.529.434	1.384.977
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	96.600
	2.047.686	1.844.443
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	35.124
Selskabsskat	38.978	0
	<u>45.728</u>	<u>35.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	45.728	35.124
Gældsforpligtelser i alt		
	2.093.414	1.879.567
Passiver i alt		
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	10.390	866
	10.390	866
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	660	6.533
Regulering af tidligere års skat	-43.248	16.219
	-42.588	22.752
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2016		
Opskrivninger 1. juli 2015	237.866	230.837
Årets resultat	254.186	207.029
Udbytte	-200.000	-200.000
	292.052	237.866
Opskrivninger 30. juni 2016	417.052	362.866
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AB Systems ApS	Smørum	100 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	237.866	230.837
Resultatandel	54.186	7.029
	292.052	237.866



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.384.977	1.277.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>144.457</u>	<u>107.583</u>
	<u>1.529.434</u>	<u>1.384.977</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>96.600</u>
	<u>101.200</u>	<u>96.600</u>

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 39 t.kr. Beløbet er medtaget i balancen som skyldig selskabsskat. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


